711
Acoustic
Comfort
712
2022
713
Soundflat Duo
Trevira Noiseflat

5
.0
0
0
x Coefficiente assorbimento acustico
y Frequenza Hz
x Acoustic absorption coefficient
y Frequency Hz
0, 2
0
0, 4
0, 6
I TA ENG
Quadrato    Square
Singolo    Single    59 x 59 cm   cod. TENS5959
Doppio    Double    59 x 118 cm   cod. TENS59X2
Quadruplo   Quadruple   118 x 118 cm   cod. TENS59X4
Tondo    Round
        Ø 60 cm    cod. TENS0600
        Ø 90 cm    cod. TENS0900
        Ø 120 cm   cod. TENS1200
Formati   Sizes
Prestazioni   Performances
7137Soundflat
Mono

.0
0
0
x Coefficiente assorbimento acustico
y Frequenza Hz
x Acoustic absorption coefficient
y Frequency Hz
0, 2
0
0, 4
0, 6
I TA ENG
Rettangolare   Rectangula
Singolo    Single    60   x 40 cm   cod. TENS0640
        80   x 40 cm   cod. TENS0840
        100 x 40 cm   cod. TENS1040
        120 x 40 cm   cod. TENS1240
        140 x 40 cm   cod. TENS1440
        160 x 40 cm   cod. TENS1640
        180 x 140 cm   cod. TENS1840
Doppio    Double    120 x 80 cm    cod. TENS1280
        140 x 80 cm   cod. TENS1480
        160 x 80 cm   cod. TENS1680
        180 x 80 cm   cod. TENS1880
Triplo    Triple    120 x 120 cm   cod. TENS1212
        140 x 120 cm   cod. TENS1412
        160 x 120 cm   cod. TENS1612
        180 x 120 cm   cod. TENS1812
Formati   Sizes
Prestazioni   Performances
7147Soundflat
Duo